
Sentido: Terminal De Mepe‎→Terminal Playa
Manzanillo, Diagonal A Soda Maxis

90 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIMÓN - MANZANILLO de
autobús
Terminal De Mepe‎→Terminal Playa Manzanillo,
Diagonal A Soda Maxis Horario de ruta:

domingo 07:00 - 17:30

lunes 06:30 - 17:30

martes 06:30 - 17:30

miércoles 06:30 - 17:30

jueves 06:30 - 17:30

viernes 06:30 - 17:30

sábado 07:00 - 17:30

Información de la línea LIMÓN - MANZANILLO de
autobús
Dirección: Terminal De Mepe‎→Terminal Playa
Manzanillo, Diagonal A Soda Maxis
Paradas: 90
Duración del viaje: 131 min
Resumen de la línea:

La línea LIMÓN - MANZANILLO de autobús (Terminal De Mepe‎→Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A Soda Maxis)
tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables regulares son:
(1) a Terminal De Mepe‎→Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A Soda Maxis: 06:30 - 17:30(2) a Terminal Playa
Manzanillo, Diagonal A Soda Maxis‎→Terminal De Mepe: 05:00 - 17:00
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea LIMÓN - MANZANILLO de autobús más cercana y descubre
cuándo llega la próxima línea LIMÓN - MANZANILLO de autobús

Horario y mapa de la línea LIMÓN - MANZANILLO de autobús

Terminal De Mepe‎→Terminal
Playa Manzanillo, Diagonal A
Soda Maxis

Usa La AppLIMÓN - MANZANILLO

Terminal De Mepe

Frente A Delegación Policial Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Frente A Abastecedor Centroamericano, Corredor
Caribe Limón

Frente A Escuela De Ingles Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Frente A Iglesia Católica San Daniel Camboni
Cieneguita, Corredor Caribe Limón

Cercanías A Cen-Cinai Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Escuela Balvanero Vargas Molina, Corredor
Caribe Limón

Plaza De Deportes De Cieneguita, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Frente A Entrada Aeropuerto Internacional De
Limón

Frente A Cementerio De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Frente A Escuela Líder De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497904/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DKostarika%26ep.metro_name%3DSan%2520Jos%25C3%25A9&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&af_sub9=View&af_sub1=2967&af_sub7=2967&deep_link_sub1=2967&af_sub5=V1-Lines-1724740434&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315569%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D48315569%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LIM%C3%93N%20-%20MANZANILLO_Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis_San%20Jos%C3%A9_View&deep_link_sub2=SEO_other_LIM%C3%93N%20-%20MANZANILLO_Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis_San%20Jos%C3%A9_View


Contiguo A Rest. Caribeño Maye'S, Corredor
Caribe Limón

Frente A Entrada A Playa Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Provisional

Provisional

Frente A Salón De Fiestas Fun, Corredor Caribe
Limón

Frente A Bar El Mango, Corredor Caribe Limón

Intersección Río Banano, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Entrada A Las Brisas De Kent,
Corredor Caribe Limón

Previo A Puente Río Viscaya, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Entrada A Bananito Sur, Corredor
Caribe Limón

Previo A Puente Río Bananito, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Entrada A San Clemente, Corredor
Caribe Limón

Frente A Santuario De Perezosos De Costa Rica,
Corredor Caribe Limón

Provisional

Previo A Puente Río Estrella, Corredor Caribe
Limón

Intersección Penshurt Corredor Caribe, Limón

Contiguo A Super Económico Penshurt, Corredor
Caribe Limón

Provisional

Frente A Entrada Plaza De Deportes Tuba Creek,
Corredor Caribe Limón

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada A Bordón, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Cruce Entrada A Limonal, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497904/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497904/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis


Provisional

Contiguo A Taller Amaya, Corredor Caribe
Talamanca

Cercanías A Centro Recreativo Colypro, Corredor
Caribe Talamanca

Terminal Cahuita, Talamanca

Cercanías A Cementerio De Cahuita, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A El Bambusal, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Cercanías A Rest. Villa Amapola, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada Parque Nacional Cahuita Sector
Puerto Vargas, Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Cercanías A Alojamiento Costa Azul Lodge,
Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Hotel Puerto Vargas Lodge, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Iglesia Católica Punta Riel, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Museo Del Cacao, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Cementerio De Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Hotel Resort View Point, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Contiguo A Gasolinera Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Intersección Hone Creek, Talamanca

Frente A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Contiguo A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca



Contiguo A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca

Frente A Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Contiguo A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Terminal Puerto Viejo, Contiguo A Parque Puerto
Viejo

Frente A Bar & Rest. Hot Rocks, Puerto Viejo
Talamanca

Contiguo A Panadería Gustibus Bakery, Puerto
Viejo Talamanca

Frente A Pizzería Dalilí, Puerto Viejo Talamanca

Contiguo A Super Bryany, Puerto Viejo Talamanca

Frente A Alojamiento Selina Puerto Viejo, Cocles
Talamanca

Contiguo A Cafetería Caribeans, Playa Cocles
Talamanca

Contiguo A Rest. Sol De Caribe, Playa Cocles
Talamanca

Cruce Con Calle Margarita, Cocles Talamanca

Frente A Plaza De Deportes Cocles, Talamanca

Cruce Con Calle Olé Caribe, Playa Cocles
Talamanca

Contiguo A Entrada Refugio De Animales Jaguar,
Playa Cocles Talamanca

Frente A Alojamiento Casa Cerise, Playa Chiquita
Talamanca

Frente A Entrada A Playa Chiquita, Talamanca

Contiguo A Alojamiento Shawandha Lodge, Playa
Chiquita Talamanca

Contiguo A Chocolatería Chocoart, Playa Chiquita
Talamanca

Contiguo A Minisuper El Trueke, Playa Chiquita
Talamanca

Contiguo A Alojamiento Pachamama Jungle
Lodge, Punta Uva Talamanca

Contiguo A Super Punta Uva, Talamanca

Frente A Entrada A Playa Punta Uva, Talamanca

Contiguo A Alojamiento Luna Bella Bungallows,
Manzanillo Talamanca



Sentido: Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A
Soda Maxis‎→Terminal De Mepe

90 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea LIMÓN - MANZANILLO de
autobús
Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A Soda
Maxis‎→Terminal De Mepe Horario de ruta:

domingo 08:00 - 17:00

lunes 05:00 - 17:00

martes 05:00 - 17:00

miércoles 05:00 - 17:00

jueves 05:00 - 17:00

viernes 05:00 - 17:00

sábado 08:00 - 17:00

Información de la línea LIMÓN - MANZANILLO de
autobús
Dirección: Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A
Soda Maxis‎→Terminal De Mepe
Paradas: 90
Duración del viaje: 134 min
Resumen de la línea:

Frente A Rest. Señor Pargo, Manzanillo
Talamanca

Contiguo A Entrada Centro Recreativo Recope,
Manzanillo Talamanca

Contiguo A Rest. Mista Cook, Manzanillo
Talamanca

Cercanías A Café & Rest. Cocoloba, Playa
Manzanillo Talamanca

Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A Soda
Maxis

Terminal Playa Manzanillo, Diagonal A Soda
Maxis

Cercanías A Café & Rest. Cocoloba, Playa
Manzanillo Talamanca

Frente A Rest. Mista Cook, Manzanillo Talamanca

Frente A Entrada Centro Recreativo Recope,
Manzanillo Talamanca

Contiguo A Rest. Señor Pargo, Manzanillo
Talamanca

Frente A Alojamiento Luna Bella Bungallows,
Manzanillo Talamanca

Contiguo A Entrada A Playa Punta Uva,
Talamanca

Frente A Super Punta Uva, Talamanca

Frente A Alojamiento Pachamama Jungle Lodge,
Punta Uva Talamanca

Frente A Minisuper El Trueke, Playa Chiquita
Talamanca

Frente A Chocolatería Chocoart, Playa Chiquita
Talamanca

Frente A Alojamiento Shawandha Lodge, Playa
Chiquita Talamanca

Contiguo A Entrada A Playa Chiquita, Talamanca

Contiguo A Alojamiento Casa Cerise, Playa
Chiquita Talamanca

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497643/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis


Contiguo A Entrada Refugio De Animales Jaguar,
Playa Cocles Talamanca

Cruce Con Calle Olé Caribe, Playa Cocles
Talamanca

Plaza De Deportes Cocles, Talamanca

Cruce Con Calle Margarita, Cocles Talamanca

Frente A Rest. Sol De Caribe, Playa Cocles
Talamanca

Frente A Cafetería Caribeans, Playa Cocles
Talamanca

Contiguo A Alojamiento Selina Puerto Viejo,
Cocles Talamanca

Frente A Super Bryany, Puerto Viejo Talamanca

Contiguo A Pizzería Dalilí, Puerto Viejo Talamanca

Frente A Panadería Gustibus Bakery, Puerto Viejo
Talamanca

Contiguo A Bar & Rest. Hot Rocks, Puerto Viejo
Talamanca

Terminal Puerto Viejo, Contiguo A Parque Puerto
Viejo

Frente A Liceo Rural Puerto Viejo, Talamanca

Playa Negra, Puerto Viejo Talamanca

Frente A Pizzería & Hostel Ancora Blue, Playa
Negra Talamanca

Frente A Super & Licorera Black Beach, Playa
Negra Talamanca

Contiguo A Hotel Hawa, Hotel Creek Talamanca

Intersección Hone Creek, Corredor Caribe
Talamanca

Diagonal A Gasolinera Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Frente A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Hotel & Resort View Point, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Cementerio De Hone Creek, Corredor
Caribe Talamanca

Contiguo A Museo Del Cacao, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497643/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis
https://moovitapp.com/costa_rica-2967/lines/LIM%C3%93N_MANZANILLO/48315569/5497643/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Costa_Rica-2967-901876-48315569&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20De%20Mepe%E2%80%8E%E2%86%92Terminal%20Playa%20Manzanillo%2C%20Diagonal%20A%20Soda%20Maxis


Frente A Iglesia Católica Punta Riel, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Frente A Hotel Puerto Vargas Lodge, Corredor
Caribe Talamanca

Provisional

Cercanías A Alojamiento Costa Azul Lodge,
Corredor Caribe Talamanca

Provisional

Contiguo A Entrada Parque Nacional Cahuita
Sector Puerto Vargas, Corredor Caribe Talamanca

Cercanías A Rest. Villa Amapola, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada A Carbón 2, Corredor Caribe
Talamanca

Frente A Entrada A El Bambusal, Corredor Caribe
Talamanca

Cercanías A Cementerio De Cahuita, Corredor
Caribe Talamanca

Terminal Cahuita, Talamanca

Cercanías A Centro Recreativo Colypro, Corredor
Caribe Talamanca

Cercanías A Taller Amaya, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Cruce Entrada A Limonal, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Frente A Entrada A Bordón, Corredor Caribe
Talamanca

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada Plaza De Deportes Tuba
Creek, Corredor Caribe Limón

Provisional

Frente A Super Económico Penshurt, Corredor
Caribe Limón

Intersección Penshurt Corredor Caribe, Limón



Posterior A Puente Río Estrella, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Contiguo A Santuario De Perezosos De Costa
Rica, Corredor Caribe Limón

Frente A Entrada A San Clemente, Corredor Caribe
Limón

Posterior A Puente Río Bananito, Corredor Caribe
Limón

Frente A Entrada A Bananito Sur, Corredor Caribe
Limón

Posterior A Puente Río Viscaya, Corredor Caribe
Limón

Frente A Entrada A Las Brisas De Kent, Corredor
Caribe Limón

Intersección Río Banano, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Bar El Mango, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Salón De Fiestas Fun, Corredor Caribe
Limón

Provisional

Provisional

Contiguo A Entrada A Playa Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Frente A Rest. Caribeño Maye'S, Corredor Caribe
Limón

Contiguo A Escuela Líder De Westfalia, Corredor
Caribe Limón

Cementerio De Westfalia, Corredor Caribe Limón

Contiguo A Entrada Aeropuerto Internacional De
Limón

Provisional

Frente A Plaza De Deportes De Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Frente A Escuela Balvanero Vargas Molina,
Corredor Caribe Limón

Cercanías A Cen-Cinai Cieneguita, Corredor
Caribe Limón

Iglesia Católica San Daniel Camboni Cieneguita,
Corredor Caribe Limón



Los horarios y mapas de la línea LIMÓN - MANZANILLO de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com.
Utiliza Moovit App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en San José.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados

Contiguo A Escuela De Ingles Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Contiguo A Abastecedor Centroamericano,
Corredor Caribe Limón

Contiguo A Delegación Policial Cieneguita,
Corredor Caribe Limón

Terminal De Mepe


